TE
RT
IA
IR
E
CO
LL
EC

(mm)
Débit
(m³/h)
Puissance
(W)
Intensité
(A)
Température
min./max.
(°C)
Niveau sonore
Aspiration
(dB(A))*
Poids
(kg)
VENT/V-100 N 262 918 100 310 57 0,26 -20/+60 50 3
VENT/V-125 N 262 919 125 380 57 0,26 -20/+60 51 3
VENT/V-160 N 262 920 160 750 95 0,39 -20/+60 53 5
VENT/V-200 N 262 921 200 960 145 0,60 -20/+60 54 5
VENT/V-250 N 262 922 250 1000 145 0,60 -20/+60 56 6
VENT/V-315 N 262 923 315 1320 247 1,10 -20/+60 59 8
* Niveau de pression acoustique mesuré à l’aspiration en champ libre à 3 m, au volume d’air maxi.
VENT VN A B C Ø D E F G H
100 315 265 331 97,5 6 23 240 123
125 315 265 331 122,5 6 27 240 127